[image: image1.png]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	27 октября  2015 г.

	                           № 24/102

г. Карпинск

	Об утверждении номенклатуры дел Карпинской городской территориальной избирательной комиссии на 2016 год
	О плане работы Карпинской городской территориальной избирательной комиссии на I полугодие 2007 года

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 13.03.2014 года № 07/27 «О внесении изменений в Примерную номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии, утвержденную постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 11 октября 2011 года № 19/120», Карпинская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить номенклатуру дел Карпинской городской территориальной избирательной комиссии на 2016 год (прилагается).

2. При формировании дел в 2016 году руководствоваться настоящим решением.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии А.П.Колпакову.
	Председатель комиссии
	________________
	Е.Н.Черных

	Секретарь комиссии
	________________
	А.П.Колпакова

_1507623774.bin